
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76616651V CASTRO BELON, MARINA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 45,80  
2 33535164Z VILLARES LOPEZ, DAVID VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
3 33994272L RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,80  
4 33312175X MENDEZ DIGON, ROSARIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,60  
5 33310614J QUINTELA GARCIA, JOAQUIN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,80  
6 33351517E VARELA FERNANDEZ, HECTOR VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
7 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
8 76580858N OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
9 10818127P DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
10 33338950J NUÑEZ NUÑEZ, MANUEL ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 34280010M OSORIO LOPEZ, JOSE ATILANO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 33345803N FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 33332901J FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,80  
14 33561896C LOPEZ SERRANO, IVAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
15 76561147N MENDEZ FERREIRO, LUIS VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
16 76583318B PEREZ  DIGON, SANTIAGO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
17 33559034X CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
18 76618679K DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
19 33557844Q FANEGO PIÑEIRO, EUSEBIO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
20 76583559E FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
21 33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
22 76571143A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

10818127P 9 DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
33310614J 5 QUINTELA GARCIA, JOAQUIN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,80  
33312175X 4 MENDEZ DIGON, ROSARIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,60  
33332901J 13 FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,80  
33338950J 10 NUÑEZ NUÑEZ, MANUEL ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33345803N 12 FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33351517E 6 VARELA FERNANDEZ, HECTOR VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
33535164Z 2 VILLARES LOPEZ, DAVID VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
33549994D 21 GARCIA FERNANDEZ, OSCAR VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33557844Q 19 FANEGO PIÑEIRO, EUSEBIO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33559034X 17 CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33561896C 14 LOPEZ SERRANO, IVAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
33994272L 3 RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,80  
34280010M 11 OSORIO LOPEZ, JOSE ATILANO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34281891T 7 LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
76561147N 15 MENDEZ FERREIRO, LUIS VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76571143A 22 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76580858N 8 OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
76583318B 16 PEREZ  DIGON, SANTIAGO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76583559E 20 FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76616651V 1 CASTRO BELON, MARINA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 45,80  
76618679K 18 DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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